

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 9 по ул. Азина за 2016 год

| Месяцы | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5) | Разность(+/-) между объемами выполненных работ и | | Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Из суммы по гр.5- резервируется на обслуживание ВДГО в 2017 году (0,4*654,2) |
|------------------|-------------------------------|---|--|--|--|--|---|--|---|--|
| | | | | | | начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| Входящий остаток | | | | | | 17444,16 | 38897,84 | | | *4284,24 |
| Январь | 9195,96 | 21406,82 | 7915,67 | 5697,96 | 23624,53 | 1280,29 | 3498,00 | 5 | 6/2,1,4,6/3,7/1 | * 261,68 |
| Февраль | 12905,22 | 23624,53 | 7915,67 | 5839,09 | 25701,11 | 4989,55 | 7066,13 | 6 | 1,4,6/2,6/3,7/1,7/2 | 261,68 |
| Март | 10969,73 | 25701,11 | 7915,68 | 7943,52 | 25673,27 | 3054,05 | 3026,21 | 7 | 1,11,4,6/2,6/3,7/1,7/2 | 261,68 |
| Апрель | 8088,04 | 25673,27 | 7915,68 | 5951,92 | 27637,03 | 172,36 | 2136,12 | 6 | 1,4,6/2,6/3,7/1,7/2 | 261,68 |
| Май | 6993,95 | 27637,03 | 7915,68 | 5676,47 | 29876,24 | -921,73 | 1317,48 | 7 | 1,4,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3 | 261,68 |
| Июнь | 5500,56 | 29876,24 | 7915,68 | 6317,18 | 31474,74 | -2415,12 | -816,62 | 7 | 1,4,6/2,6/3,7/1,7/2,7/3 | 261,68 |
| Июль | 5686,64 | 31474,74 | 7915,68 | 6223,44 | 33166,98 | -2229,04 | -536,80 | 7 | 10/1,10/2,4,6/2,6/3,7/1,7/2 | 261,68 |
| Август | 5593,32 | 33166,98 | 7915,68 | 6624,61 | 34458,05 | -2322,36 | -1031,29 | 8 | 1,10/1,10/2,4,6/2,6/3,7/1,7/2 | 261,68 |
| Сентябрь | 5490,29 | 34458,05 | 7915,68 | 11933,99 | 30439,74 | -2425,39 | -6443,70 | 8 | 1,10/1,10/2,4,6/2,6/3,7/1,7/2 | 261,68 |
| Октябрь | 6797,38 | 30439,74 | 7915,68 | 5341,68 | 33013,74 | -1118,30 | 1455,70 | 7 | 1,6/3,7/2,7/1,10/1,10/2,6/2 | 261,68 |
| Ноябрь | 19638,29 | 33013,74 | 7915,68 | 5205,4 | 35724,02 | 11722,61 | 14432,89 | 8 | 6/2,1,4,6/3,7/2,7/1,10/1,10/2 | 261,68 |
| Декабрь | 5712,84 | 35724,02 | 7915,68 | 5559,29 | 38080,41 | -2202,84 | 153,55 | 9 | 6/2,1,4,6/3,6/1,7/2,7/1,10/2,10/1 | 261,68 |
| Итого за год | 102572,21 | | 94988,14 | 78314,55 | | 25028,23 | 63155,50 | | | -1144,08 |

* Долг по ВДГО за домом 1144,08

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

7,98 % (гр.2/гр.4)

30,97 % (гр.2/гр.5)

82,45 % (гр.5/гр.4)

76,35 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------------|-----------------|--|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | | 3100,91 |
| 3 | 20 | 2,3 | Заявка | Обследование эл.насоса на системе отопления | Ию | 2 | 1 | 2 | 183,5 | | 367,00 |
| 4 | 26 | | Аварийная | Перезапуск системы отопления в доме | Ию | 2 | 2 | 4 | 183,5 | | 734,00 |
| 5 | 27 | Рамка ввода | Плановая | Отключение и подключение циркуляционного насоса системы отопления, регулировка | Ию | 2 | 1 | 2 | 183,5 | | 367,00 |
| 6 | 7 | | Плановая | Перекрытие, открытие системы отопления по заявке Энергосферы | Ию | 3 | 1,75 | 5,25 | 183,5 | | 963,38 |
| 7 | 28 | | | Проверка работы насоса системы отопления | Ию | 3 | 2 | 6 | 183,5 | | 1101,00 |
| 8 | 26 | | Аварийная | Отключение и включение системы отопления | Ию | 2 | 1 | 2 | 183,5 | | 367,00 |
| 9 | 27 | | Плановая | Уборка придомовой территории от снега трактором | БЛ | | | | | | 145,63 |
| 10 | 25 | | Плановая | Регулировка насоса на системе отопления | Ию | 2 | 0,5 | 1 | 183,5 | | 183,50 |
| 11 | 12 | | Плановая | Очистка придомовой территории от снега трактором | БЛ | | | | | | 124,82 |
| 12 | | | | Проверка работы вентиляционных каналов в июне 2015 года МУП ПТЖСХ | ИЮ | | | | | | 577,43 |
| 13 | | | | Проверка технического состояния вентиляционных каналов в сентябре 2015 года АГО ВДПО | ИЮ | | | | | | 50,60 |
| 14 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 25,59 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 8929,83=13,65*654,2 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 7915,67 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 5697,96 | | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | | | | 2217,71 | | | | | |

Стоимость вывоз ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) | |
|-------|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|---------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | | 3100,91 |

| | | | | | | | | | | |
|-------|----|-------------|----------|--|------|---|-----|-----|-------|----------|
| 3 | 3 | Рамка ввода | Плановая | Подключение насоса на систему отопления | Ио | 3 | 0,5 | 1,5 | 183,5 | 275,25 |
| 4 | 19 | 1 | Заявка | Обследование вводного крана | Ио | 1 | 0,5 | 0,5 | 183,5 | 91,75 |
| 5 | 20 | 7 | Заявка | Заказывание двери кв.7 коммуналка | Рс | 2 | 1 | 2 | 180,3 | 360,60 |
| 6 | 20 | 1 | Заявка | Восстановление водоснабжения системы гвс | Ио | 3 | 4 | 12 | 180,3 | 2163,60 |
| 7 | | | | Работы по техническому обслуживанию внутримдомового газового оборудования ГАЗПОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ | ВДГО | | | | | 4284,24 |
| 8 | 10 | Рамка ввода | Плановая | Подключение насоса на систему отопления | Ио | 1 | 1 | 1 | 180,3 | 180,30 |
| 9 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 10 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 84,78 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | 12905,22 |

| | |
|---|---------------------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 8929,83=13,65*654,2 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 7915,67 |
| Фактическая оплата | 5839,09 |
| Долг (+) переплата (-) | 2076,58 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|-------|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | 10 | | | Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором | БЛ | | | | | 189,83 |
| 4 | 11 | | | Уборка снега с крыши дома с автовышки | БЛ | | | | | 422,63 |
| 5 | 11 | | | Уборка снега с крыши дома с автовышки | БЛ | 2 | 0,44 | 0,88 | 82,8 | 72,86 |
| 6 | 22 | 12 | Заявка | Замена отсекающих вентилях на системе ГВС и ХВС | Ио | 3 | 8 | 24 | 183,5 | 4404,00 |
| 7 | 30 | | | Выдача эл.лампочек в кол-ве 5 шт. на дом | Ио | | | | | 55,80 |
| 8 | 23 | 9 | Заявка | Обследование освещения с заменой эл.лампочки в подъезде | Ио | 2 | 0,5 | 1 | 183,5 | 183,50 |
| 9 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 10 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 176,41 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | 10969,73 |

| | |
|---|---------------------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 8929,83=13,65*654,2 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 7915,68 |
| Фактическая оплата | 7943,52 |

| | |
|------------------------|--------|
| Долг (+) переплата (-) | -27,84 |
|------------------------|--------|

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №9 ул.Азина за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|--------------|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | 7 | 7 | Заявка | Прочистка вентиляционной системы со стороны кухни | РС | 2 | 1 | 2 | 180,3 | 360,60 |
| 4 | 8 | 7 | Заявка | Вскрытие и прочистка вентиляционных ходов в ванной и в туалете | РС | 2 | 4 | 8 | 180,3 | 1442,40 |
| 5 | | | | Дезинсекция помещения кв. № 7 | БЛ | | | | | 584,38 |
| 6 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 7 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 235,96 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | 8088,04 |

| | |
|---|---------------------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 8929,83=13,65*654,2 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 7915,68 |
| Фактическая оплата | 5951,92 |
| Долг (+) переплата (-) | 1963,76 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №9 ул.Азина за Май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|--------------|------|-------------|-----------------|---|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 7 | 23 | | Плановая | Демонтаж насоса с системы отопления | ИО | 2 | 0,75 | 1,5 | 183,5 | 275,25 |
| 8 | 11 | | Плановая | Закрытие системы отопления | ИО | 2 | 0,3 | 0,6 | 183,5 | 110,10 |
| 9 | 20 | | Плановая | Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки | ИО | 2 | 0,12 | 0,24 | 183,5 | 44,04 |
| 10 | 17 | | Плановая | Проверка дымоходов и вентиляционных каналов | | | | | | 510,70 |
| 11 | 17 | Рамка ввода | Плановые | Ревизия рамки ввода | ИО | 2 | 1 | 2 | 183,5 | 367,00 |
| 12 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 222,17 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | 6993,95 |

| | |
|---|---------------------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 8929,83=13,65*654,2 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 7915,68 |
| Фактическая оплата | 5676,47 |
| Долг (+) переплата (-) | 2239,21 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 6 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 35,86 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 8929,83=13,65*654,2 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 7915,68 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 6317,18 | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | | | | 1598,5 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 221,94 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 8929,83=13,65*654,2 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 7915,68 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 6223,44 | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | | | | 1692,24 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 128,62 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 8929,83=13,65*654,2 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 7915,68 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 6223,44 | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | | | | 1692,24 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 128,62 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 8929,83=13,65*654,2 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 7915,68 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 6223,44 | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | | | | 1692,24 | | | | |

| | |
|------------------------|---------|
| Фактическая оплата | 6624,61 |
| Долг (+) переплата (-) | 1291,07 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 4 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 25,59 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 8929,83=13,65*654,2 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 11933,99 | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | | | | -4018,31 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------------|-----------------|---|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 4 | 17 | | Плановая | Запуск системы отопления | ИО | 3 | 0,25 | 0,75 | 183,5 | 137,63 |
| 5 | 15 | Рамка ввода | Плановая | Установка насоса | ИО | 2 | 0,84 | 1,68 | 183,5 | 308,28 |
| 6 | 31 | 11 | Плановая | Собственники сами чистят вентиляционную систему | РС | 2 | 0,16 | 0,32 | 180,3 | 57,70 |
| 7 | 30 | 7 | Плановая | Обследование и прочистка вентиляционных каналов | РС | 3 | 0,75 | 2,25 | 180,3 | 405,68 |
| 8 | 31 | 2 | Плановая | Обследование и прочистка вентиляционных каналов | РС | 2 | 1 | 2 | 180,3 | 360,60 |
| 9 | | | | Деятельность общего характера | Общ | | | | | 62,80 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 8929,83=13,65*654,2 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 5341,68 | | | | |
| Долг (+) переплата (-) | | | | | | 2574 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|--------------|------|-------------|-----------------|---|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 4 | | | | Уплата штрафа по решению Межрегиональное управление №32 постановление №15 от 04.05.2016 по кв.7 | | | | | | 10000,00 |
| 5 | 18 | 7 | Заявка | Закачивание окон фанерой | РС | 2 | 3,25 | 6,5 | 180,3 | 1171,95 |
| 6 | 7 | 7 ком.3 | Заявка | Сброс системы отопления, замена стога на радиаторе, запуск системы | ИО | 3 | 4 | 12 | 183,5 | 2202,00 |
| 7 | 7 | Подъезд № 1 | Заявка | Обследование эл.щитка, замена эл.патрона, лампы | ИО | 2 | 0,83 | 1,66 | 183,5 | 304,61 |
| 8 | 23 | | Плановая | Отключение и включение эл.насосов системы отопления | ИО | 2 | 0,5 | 1 | 183,5 | 183,50 |
| 9 | 7 | | Плановая | Сбивание сосулек | БЛ | 2 | 0,06 | 0,12 | 82,8 | 9,94 |
| 10 | 28 | | Плановая | Уборка придомовой территории эксковатором от снега | БЛ | | | | | 143,34 |
| 11 | 10 | | Плановая | Уборка придомовой территории эксковатором от снега | БЛ | | | | | 143,99 |
| 12 | | | | Деятельность общего характера | Общ | | | | | 14,27 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | 19638,29 |

| | |
|---|---------------------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 8929,83=13,65*654,2 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 7915,68 |
| Фактическая оплата | 5205,4 |
| Долг (+) переплата (-) | 2710,28 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Азина за Декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 651,3 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|--------------|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | 1088,10 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 4,74*654,2 | ОЭ | | | | | 3100,91 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | 1275,69 |
| 4 | 17 | 3 | Заявка | Обследование системы отопления, подключение насоса | ИО | 1 | 0,5 | 0,5 | 183,5 | 91,75 |
| 5 | 26 | 3 | Заявка | Обследование системы отопления | ИО | 1 | 0,5 | 0,5 | 183,5 | 91,75 |
| 7 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | 64,64 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | 5712,84 |

| | |
|---|---------------------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 8929,83=13,65*654,2 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 579,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 7915,68 |

| | |
|------------------------|---------|
| Фактическая оплата | 5559,29 |
| Долг (+) переплата (-) | 2356,39 |